
프레스 발표자료

2011년4월17일13시00분현재
문　부　과　학　성

○문부과학성이 집계한 결과

측정일시 날씨 실시자

강우 없음 문부과학성측정장소 【106】
이와키시  가와마에초  고지로이  글자쇼겐오두막집

（약30km남서） 4월17일10시09분 0.2 *2

강우 없음 문부과학성4월17일11시07분 0.3 *2측정장소 【105】
탐라시 미야코지도시옛길글자  데라노마에

（약20km서쪽）

강우 없음 문부과학성측정장소 【104】
후타바군  가츠라오무라  오아자 오치아이  글자 오치아이

（약25km서북서） 4월17일9시52분 1.6 *2

*21.2측정장소

4월17일10시36분

4월17일10시42분

0.5

0.3

*2

0.4

0.8

39.4

*2

문부과학성

*2

*2

*2

4월17일10시37분

5.8

4월17일10시52분

문부과학성

*2 강우 없음 문부과학성

【84】 4월17일9시52분

4월17일10시24분【83】
후타바군  나미에마치  아코기 구누기다이라

（약20kｍ북서）

측정장소

0.2측정장소 【85】 4월17일6시00분

이와키시  미와초 차이소금

（약40km남서）

후쿠시마시  아라이 하라쥬쿠

（약60km북서）

측정장소

이와키시  우치고미마야마치

（약45kｍ남쪽）

【86】

【87】

측정장소

측정장소

측정장소

4월17일9시20분

후쿠시마 제1원자력발전소에서 20km 떨어진 곳에서의 모니터링 결과에 관하여

수치(마이크로시버트/시간)
 (기재가 없는 한 옥외)

*24월17일8시35분 1.0측정장소

【36】

【32】

【34】

측정장소

측정장소

측정장소

측정장소

장소(후쿠시마 제1발전소에서의 거리)

문부과학성23.1

9.2

3.1
다테군 가와마타초  야마키야　대 홍

（약40kｍ북서）

후타바군  나미에마치  쓰시마대  다카기

（약30kｍ북서）

【31】

후타바군  나미에마치  아코기 손 시치로

（약30kｍ북서）

후타바군  나미에마치  쓰시마 나카오키

（약30kｍ서북서） 문부과학성강우 없음*2

【74】

【76】

【75】

후타바군  가와우치무라  가미카와우치  하야와타

（약20kｍ남서）

4월17일9시39분

강우 없음 방위성

방위성

일본원자력연구개발기구

방위성

【1】
후쿠시마시  스기쓰마초

（약60kｍ북서） 일본원자력연구개발기구강우 없음

*2

*2 강우 없음

강우 없음

일본원자력연구개발기구강우 없음

문부과학성강우 없음

일본원자력연구개발기구

강우 없음

강우 없음

강우 없음

강우 없음

강우 없음

고오리야마시  오쓰키마치장  우가도 하야시

（약55km서쪽）

후타바군  가와우치무라  가미카와  우치하나내

（약30km서남서）

4월17일6시00분

4월17일6시00분

*2

문부과학성강우 없음*2

*1 GM(가이거-뭘러 계수기)의 수치
*2 전리 상자의 수치
*3 NaI(옥화-나트륨)신치레이터의 수치
*4 측정 시간내의 측정치 변동범위

측정장소

4월17일10시09분후타바군  나미에마치  시모쓰시마  가야부카

（약30kｍ북서）【79】측정장소 *212.7

4월17일11시04분이와키시  오가와초  다카하기

（약35kｍ남쪽） 0.1

주:본 자료는 일본어로 작성한 자료의 잠정적 번역임.



福島第一原子力発電所

福島第二原子力発電所

相馬市

福島市

30km

20km

郡山市

南相馬市

二本松市

福島第一原子力発電所

福島第二原子力発電所

10km

円は範囲の概略を示す

福島第一原子力発電所

福島第二原子力発電所

相馬市

福島市

30km

20km

郡山市

南相馬市

二本松市

福島第一原子力発電所

福島第二原子力発電所

10km

円は範囲の概略を示す

【84】
0.4

【87】
1.2

【106】
0.2

【105】
0.3

【104】
1.6

【1】
1.0

【85】
0.2

【36】
3.1

【31】
9.2

【34】
5.8

【86】
0.8

【74】
0.1

【75】
0.5

【76】
0.3

【83】
39.4

【79】
12.7

【32】
23.1

후쿠시마제1원자력발전소주변모니터링결과

단위:마이크로시버트매시

측정일시
４월１７일
６시００분～１１시００분

●측정장소

동그라미는대략적인범위를나타냅니다.

후쿠시마제1원자력발전소

후쿠시마제2원자력발전소



［6,900마이크로시버트/회］

［1,000마이크로시버트/연간］

［600마이크로시버트/회］

［50마이크로시버트/회］

［50마이크로시버트/연간］

［10,000마이크로시버트/연간］

［2,400마이크로시버트/연간］

［400마이크로시버트/연간］

［200마이크로시버트/왕복］

［22마이크로시버트/연간］

［10마이크로시버트/연간］

방사선의

 

양
(마이크로시버트）

10,000

1,000

100

10

100,000
［50,000마이크로시버트/연간］

［100,000마이크로시버트/연간］

50,000

자원에너지청 “원자력

 

2002”를

 

문부과학성에서 작성

250,000
인상 후 상한

［250,000마이크로시버트/연간］

※ Ｓｖ 【시버트】＝방사선 종류에 의한 생물효과의 정수

 

（※）

 

× Ｇｙ

 

【그레이】 ※ Ｘ선、γ선에서는

 

１

주:본 자료는 일본어로 작성한 자료의 잠정적 번역임.

긴급작업 종사자 경우에 인정되는 상한

《
 

일상생활과 방사선
 

》

방사선 업무 종사자 및 방제에 관련된 경찰・소방

 

종사자에게 인정되는 상한

브라질·구아라파리의
방사선(연간, 대지

 

등에서）

우주에서390 음식에서290

공기

 

중의

 

라돈에서1260

(세계

 

평균)

1인당

 

자연방사선(연간)

기후 가나가와

국내

 

자연방사선의

 

차이(연간)
(현별

 

평균치

 

차이의

 

최대)

도쿄-뉴욕

 

항공기

 

여행(왕복)
(고도에

 

의한

 

우주선의

 

증가)

재처리 공장에서의 방사선 물질

 

방출에 의한 평가치(연간)

클리어런스

 

레벨

 

도출의
선량

 

기준치(연간)

흉부

 

X선

 

컴퓨터

 

단층
촬영

 

검사(CT스캔) (1회)

일반 공중의 선량 한도(연간) 
(의료는 제외)

위의 X선 집단검진(1회)

흉부의 X선 집단검진(1회)

원자력발전소(경수로) 주변의
선량 목표치(연간)

(실적에서는 이 목표치를 큰폭으로 밑돌고 있음.)

대지에서480


	【韓国】③モニタリング結果（４月１７日１３時
	スライド番号 1

	
	【修正4月10日】(韓訳版)日常生活と放射線放射線.pdf
	スライド番号 1



