\*1 GM(가 - )
\*2
\*3 Nal( - )

:

			*4	
(	1 )		( / )	
[1]	( 60km )	4 17 8 35	1.0 *2	
[31]	( 30km )	4 17 10 37	9.2 *2	
[32]	( 30km )	4 17 10 52	23.1 *2	
[34]	( 30km )	4 17 9 39	5.8 *2	
[36]	フト ( 40km )	4 17 9 20	3.1 *2	
[74]	가 ( 35km )	4 17 11 04	0.1 *2	
[75]	( 45km )	4 17 10 36	0.5 *2	
[76]	가 가 ( 20km )	4 17 10 42	0.3 *2	
[79]	가 ( 30km )	4 17 10 09	12.7 *2	
[83]	( 20km )	4 17 10 24	39.4 *2	
[84]	( 40km )	4 17 9 52	0.4 *2	
[85]	( 60km )	4 17 6 00	0.2 *2	
[86]	フト ( 55km )	4 17 6 00	0.8 *2	
[87]	フト フト ( 30km )	4 17 6 00	1.2 *2	
[104]	7ト ( 25km )	4 17 9 52	1.6 *2	
[105]	( 20km )	4 17 11 07	0.3 *2	
[106]	가 ( 30km )	4 17 10 09	0.2 *2	

## 후쿠시마 제1원자력발전소 주변 모니터링 결과



10

※ Sv【시버트】=방사선 종류에 의한 생물효과의 정수 (※) × Gy【그레이】

방출에 의한 평가치(연간)

 $\times X$ 선、 $\gamma$ 선에서는 1

원자력발전소(경수로) 주변의 선량 목표치(연간)

실적에서는 이 목표치를 큰폭으로 밑돌고 있음.)

[10마이크로시버트/연간]

[22마이크로시버트/연간]